
■ V

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2018 года №
р.п. Лебяжье

О признании утратившим силу постановления Администрации Лебяжьевского района от 26 
мая 2014 года №181 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия

решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации»
)

В соответствии со статьей 33 Устава Лебяжьевского района Курганской области, 
Администрация Лебяжьевского района -Л

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Лебяжьевского района от 26 

мая 2014 года №181 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения 
о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 
Г лавы Лебяжьевского район

Глава Лебяжьевского района А.Р. БАРЧ

Исп. Дементьева А.Ю. 
Тел. 9-07-10


